Conforme parecer da Assessoria Jurídica da FUNESC nº 664/2025, no Processo nº FEC-PRC-
2025/01800 – FUNESC – R A T I F I C O a DISPENSA nº. 0132/2024, para pagamento no Valor 
Total de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), em favor da Pessoa Jurídica COMERCIAL 
BRUNATTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.739.874/0001-16, cujo objetivo é a contratação 
de empresa especializada em apoio logístico para eventos, via Dispensa de Licitação visando 
atender as necessidades de demanda do FLIPPARAÍBA , conforme quantidades e especificações